
Apartmán s 1 ložnicí a výhledem na moře na ideálním
místě

Odkaz: 8528C
Lokalita: San Eugenio Alto
Komplex: Oasis
Typ: Apartment
Postaveni: Sold
Cena: €209,000

Postele: 1
Vany: 1
Vnitrni (m2): 48 m2

Rok vyroby: 1986
Uroven podlahy: 1

Hodnoceni energeticke
ucinnosti:

Spolecenstvi: Community Pool, Gated Complex
Vyzdoba: Completely Equipped Kitchen, Fitted Wardrobes, Fully Furnished
Vnejsi: Terrace
Umisteni: Conveniently Situated Schools, Conveniently Situated Tennis, Near Amenities, Near
Transport, Popular Urbanisation, Walking Distance To Beach, Walking Distance To Restaurants, Walking
Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette, Lounge
Pohledy: Mountains, Sea

0034 922 717 779 • info@clearbluetenerife.com • www.clearbluetenerife.com



Apartmán s 1 ložnicí a výhledem na moře na ideálním místě

Clear Blue Skies s velkým potěšením představuje tento krásný a velmi dobře prezentovaný apartmán s jednou
ložnicí a jednou koupelnou, který se nachází v komplexu Oasis v San Eugenio Alto na jihu Tenerife.

 Velmi oblíbená oblast San Eugenio se nachází na slunném jihu Tenerife a tvoří součást žádané obce Adeje.
Pobřežní, nižší oblast San Eugenio Bajo je domovem mnoha živých barů a restaurací a také atraktivního přístavu
Puerto Colon se skvělou nabídkou vodních sportů a jednodenních výletů, zatímco ve vyšší oblasti San Eugenio Alto
se také nachází. výběr místních obchodů, barů a restaurací, stejně jako oblíbený tenisový a padelový klub. Pro
rodinnou zábavu je vodní park Aqualand vzdálený jen pár minut chůze, zatímco Siam Park a Siam Shopping Mall
jsou vzdálené dvě minuty jízdy a díky těsné blízkosti dálnice je letiště Tenerife South vzdáleno pouhých dvacet
minut jízdy. , a hlavní letoviska a pláže Playa de las Americas, Los Cristianos a Costa Adeje jsou pět minut jízdy
autem.

 Komplex Oasis je oblíbená a dobře zavedená uzavřená komunita, která nabízí obyvatelům bazén a místa na
opalování a která se nachází v dolní části San Eugenio Alto, což znamená, že všechny místní aktivity jsou snadno
dostupné pěšky.

 Tento atraktivní mezonetový byt, který se nachází v prvním patře komplexu, je nabízen k prodeji kompletně
zařízený. Moderní kuchyně je otevřená, ale díky členitému uspořádání bytu působí odděleně od pohodlného
obývacího pokoje. Dvoulůžkový pokoj má vestavěnou skříň, zatímco koupelna je v dobrém stavu a obsahuje pračku.
Vrcholem nemovitosti je její velká soukromá slunná terasa, která je přístupná z obývacího pokoje a je ideální pro
stolování pod širým nebem a užívání si slunečního svitu. Odtud si můžete vychutnat krásný výhled na vodní park a
oceán.

 Tato centrálně umístěná nemovitost v oblíbeném komplexu je příležitostí na klíč, ideální pro rekreační bydlení nebo
trvalé bydliště. Již od prvního dne je připravena na to, aby si ji mohl užívat její nový majitel. Nyní snížena o 30 000 €,
takže důrazně doporučujeme včasnou prohlídku, takže neváhejte kontaktovat naši blízkou přátelskou kancelář pro
další podrobnosti a domluvte si prohlídku.

Prohlášení: Materiál prezentovaný v této prezentaci je zalozen na informacích poskytnutých tretími stranami, které povazujeme za spolehlivé, ale nemuzeme zarucit, ze jsou
úplné nebo 100% presné, takze by se na ne jako takové nemelo spoléhat. Potenciálním kupujícím se doporucuje, aby v techto zálezitostech vyuzili p_íslušné právní rady.

0034 922 717 779 • info@clearbluetenerife.com • www.clearbluetenerife.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

